
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2022          № 107-П
г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого 
городского поселения от 08.11.2021 № 316-П «Об утверждении Порядка 

применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, 
относящейся к бюджету муниципального образования Белохолуницкое 

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2022 
год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного Кодекса Российской 
Федерации администрация Белохолуницкого городского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить следующие изменения в Порядок применения 
бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к 
бюджету муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 
Белохолуницкого района Кировской области на 2022 год и плановый период 
2023 и 2024 годов, утвержденный постановлением администрации 
Белохолуницкого городского поселения от 08.11.2021 № 316-П (далее - 
Порядок):

1.1. Дополнить подпункт 2.2 Порядка тестом в содержании согласно 
приложению № 1.

1.2. Дополнить Перечень и коды направлений расходов бюджета 
Белохолуницкого городского поселения (приложение № 2 к Порядку), 
строками согласно приложению № 2.

Глава Белохолуницкого
городского поселения    С.А. Кашин



2

Приложение № 1

к постановлению администрации 
Белохолуницкого городского 
поселения 
от 19.04.2022 № 107-П

ДОПОЛНЕНИЯ В ПОРЯДОК
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, 
относящейся к бюджету муниципального образования Белохолуницкое 

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2022 
год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный постановлением 

администрации Белохолуницкого городского поселения 
от 08.11.2021 № 316-П

220 0004 020 Выборы представительных органов местного 

самоуправления

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета 

Белохолуницкого городского поселения связанные с проведением выборов 

представительных органов местного самоуправления.

__________



3

Приложение № 2

к постановлению администрации 
Белохолуницкого городского 
поселения 
от 19.04.2022 № 107-П

ДОПОЛНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ И КОДЫ
направлений расходов бюджета муниципального образования 
Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района 

Кировской области

Код направления 
расходов

Наименование направления расходов бюджета 
Белохолуницкого городского поселения

04 02 0 Выборы представительных органов местного самоуправления

__________


